Получателем субсидии на софинансирование расходов на 

организацию питания школьников является финансовое управление 

администрации МО «Ахтубинский район». 

4. Перечисление субсидии на софинансирование расходов на 

организацию питания школьников в бюджет МО «Ахтубинский район» в 

размере 4780330 (четыре миллиона семьсот восемьдесят тысяч триста 

тридцать) рублей осуществляет министерство в пределах доведенных 

министерством финансов Астраханской области объемов бюджетных 

ассигнований  и лимитов бюджетных обязательств. 

5. Субсидия на софинансирование расходов на организацию питания 

школьников зачисляется в бюджет МО «Ахтубинский район» и отражается в